
UCHWAŁA NR XXXI/526/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie organizacji obchodów Roku Koszalińskiej Kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze znaczenie i rolę kultury dla mieszkańców Miasta oraz uznając za niezwykle 
ważne podjęcie działań zmierzających do wsparcia artystów, twórców, animatorów i działaczy 
kultury, których praca twórcza, z powodu pandemii, została znacznie ograniczona, ogłasza dwanaście 
kolejnych miesięcy, od dnia podjęcia niniejszej uchwały, Rokiem Koszalińskiej Kultury. 

§2. Przyjmuje założenia programowe obchodów Roku Koszalińskiej Kultury będące załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew jcy Rady 
ej 

J ata 

Id: 806A3D3A-2B47-47CF-8C1A-E27133B6CF80. Uchwalony Strona 1 


